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LAUSUNTO TIESUUNNITELMASTA MT 8950 PARANTAMINEN VÄLILLÄ PESIÖRANNAN

TIE - VALTATIE S, SUOMUSSALMI 

Väylävirasto on laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain (LjMTL, 

503/2005) mukaisen tiesuunnitelman Mt 8950 Joukokyläntien parantaminen välillä Pe

siönrannantie-valtatie 5, Suomussalmi ja on pyytänyt siitä edellä mainitun lain 27 a §: n 

mukaista lausuntoa Kainuun liitolta. Väylävirasto on pyytänyt lausuntopyynnössään Kai

nuun liitoa toteamaan maakuntakaavanmukaisuuden ja listaamaan tiesuunnitelman kä

sittämällä alueella vahvistetut tai hyväksytyt oikeusvaikutteiset maakuntakaavat. 

Tiesuunnitelman tavoitteena on mahdollistaa raakapuukuljetukset uudelle raakapuun 

kuormauspaikalle Pesiökylään. Raakapuun kuormausalue sijaitsee maantien 8950 Jou

kokyläntie pohjoispuolella Pesiökylän liikennepaikan läheisyydessä. Maantien 8950 pa

rantaminen mahdollistaa uuden raakapuuterminaalin tehokkaan hyödyntämisen sekä 

tukee elinkeinoelämän kehittymistä. 

Tiesuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet kohdistuvat nykyiselle tiealueelle sekä tiealu

een viereisille kiinteistöille valtatien 5 ja maantien 19331 Pesiönrannantie välisellä tie

osuudella. Suunnitelmasta ei ole laadittu suunnitteluperusteita, hankearviointia eikä 

tieturvallisuusvaikutusten arviointia. Suunnitelmasta on laadittu tieturvallisuusaudi

tointi. 

Tiesuunnitelman toimenpiteiden kokonaiskustannuksiksi on arvioitu noin 10,071 miljoo

naa euroa (alv O %, MAKU 130, 2015=100). Tiesuunnitelman mukainen rakentaminen 

aloitetaan loppuvuodesta 2022 ja hankkeen tulee valmistua vuoden 2023 loppuun men

nessä. 

Tiesuunnitelma 

Tiesuunnitelman suunnitelmaselostuksessa on todettu maakuntakaavoitustilanne. Täs

mennyksenä kohtaan 1.6.1 Maakuntakaava todetaan tiesuunnitelman alueella tai lähei

syydessä sijaitsevat voimassa olevissa maakuntakaavoissa osoitetut kaavamerkinnät: 

maa- ja metsätalousvaltainen alue (M), Kainuun maakuntakaava 2020 
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